CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

A Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da Ponte/MG, por

intermédio do Pregoeiro Oficial do Município, nomeado através da Portaria n°:

015 de 01 de Fevereiro de 2022 torna público o extrato das Atas de Registro de

Preços do Edital de Licitação nº 010/2022 – Processo Licitatório nº: 011/2022

– Pregão Eletrônico SRP n°: 008/2022, que tem como objeto o Registro de

Preços para futura e eventual contratação de microempresas e/ou empresas de

pequeno porte e/ou equiparadas na forma da Lei LC 123/2006, com exceção

do item nº 47 que será aberto para ampla competitividade para o fornecimento

de Materiais de expediente e papelaria, de forma parcelada, conforme Termo

de Referência Anexo I, e em observância ao descrito nas especificações

técnicas, pelo prazo de 12 (doze) meses, em atendimento à solicitação da

Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da Ponte – FUMASA.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SAÚDE –
FUMASA.

DETENTORAS:
Ata de Registro de Preços nº 044/2022 – IDPROMO COMERCIAL EIRELI,

inscrita no CNPJ sob o nº: 17.791.755/0001-54 VALOR GLOBAL ESTIMADO:
R$6.000,00 (Seis mil reais).

Ata de Registro de Preços nº 045/2022 – LAZARO BEZERRA SOARES,
inscrita no CNPJ sob o nº: 06.088.333/0001-09 VALOR GLOBAL ESTIMADO:
R$28.814,00 (Vinte e oito mil e oitocentos e quatorze reais).

Ata de Registro de Preços nº 046/2022 – PINTANDO E BORDANDO
COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 41.852.525/0001-32 VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$331.492,00 (Trezentos e trinta e um mil e
quatrocentos e noventa e dois reais).

Ata de Registro de Preços nº 047/2022 – WHITE BOARD IMPORT

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 43.838.684/0001-
08 VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$40.000,00 (Quarenta mil reais).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 30/09/2022 à
29/09/2023.

Publique-se o resultado para conhecimento público.
São João da Ponte, 30 de Setembro de 2022.

Guilherme Tadeu Rodrigues dos Santos

Pregoeiro Oficial do Município